
 
 

UCHWAŁA NR 711/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprwadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 133.848.524,64 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 89.206.909,57 zł, 

b) dochody majątkowe 44.641.615,07 zł. 

2) Plan wydatków 154.148.905,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 92.830.262,36 zł, 

b) wydatki majątkowe 61.318.643,28 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i Nr 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10540



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 077 062,00 6 118 022,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 716 383,00 5 722 343,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 701 383,00 5 707 343,00

Pozostała działalność 310 679,00 345 679,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

310 679,00 345 679,00

758 Różne rozliczenia 52 341 671,14 52 343 339,14

Różne rozliczenia finansowe 143 102,14 144 770,14

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 996,00 11 664,00

133 805 896,64 133 848 524,64

2100 1 668,00

Razem: 42 628,00

1 668,00

75814 1 668,00

75495 35 000,00

2100 35 000,00

75411 5 960,00

2110 5 960,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 711/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 02 SIERPNIA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

40 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10540



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 701 383,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 701 383,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 701 383,00

7 042 146,76Razem: 5 960,00 7 048 106,76

5 960,00 5 707 343,00

2110 5 960,00 5 707 343,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY  NR 711/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 02 SIERPNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 960,00 5 707 343,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10540



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 862 923,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 825 923,24

Zakup usług pozostałych 55 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
11 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 400,00

Działalność usługowa 1 306 680,00

Nadzór budowlany 541 144,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 246 119,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 223 662,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 766 383,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
125 823,00

Obrona cywilna 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Pozostała działalność 337 279,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 310 679,00

Oświata i wychowanie 35 995 404,27

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 369 762,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 361,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 635,00

154 106 277,64

4850 273,00 1 908,00

Razem: 42 628,00 154 148 905,64

80117 1 668,00 2 371 430,00

4750 1 395,00 9 756,00

4370 35 000,00 345 679,00

801 1 668,00 35 997 072,27

4210 4 000,00 14 000,00

75495 35 000,00 372 279,00

4210 -4 000,00 3 000,00

75421 4 000,00 14 000,00

3070 5 960,00 131 783,00

75414 -4 000,00 6 000,00

754 40 960,00 6 264 622,00

75411 5 960,00 5 772 343,00

4210 17 000,00 27 000,00

4700 -4 000,00 2 000,00

71015 0,00 541 144,00

4020 -13 000,00 233 119,00

4610 -5 000,00 2 400,00

710 0,00 1 306 680,00

4300 10 000,00 65 500,00

4520 -5 000,00 6 000,00

700 0,00 862 923,24

70005 0,00 825 923,24

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 711/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 02 SIERPNIA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10540



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

710 Działalność usługowa 660 144,00

71015 Nadzór budowlany 541 144,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 246 119,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 701 383,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 701 383,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
125 823,00

7 042 146,76

3070 5 960,00 131 783,00

Razem: 5 960,00 7 048 106,76

5 960,00 5 707 343,00

5 960,00 5 707 343,00

4210 17 000,00 27 000,00

4700 -4 000,00 2 000,00

0,00 541 144,00

4020 -13 000,00 233 119,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 711/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 02 SIERPNIA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 660 144,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10540


	UCHWAŁA NR 711/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 711/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego zdnia 2 sierpnia 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 711/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego zdnia 2 sierpnia 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 711/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego zdnia 2 sierpnia 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 711/2023 Zarządu Powiatu Przasnyskiego zdnia 2 sierpnia 2023 roku


		2023-09-22T10:06:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




